Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони погодилися змінити ціну в договорі в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг) за Договором, на 347,44 грн.
( Триста сорок сім грн. 44 коп.) без ПДВ що
встановлена пунктом 13.1.5 Договору, з 17 200,00
грн. на 16 852,56 грн. та викласти пункт 4,1
Договору в наступній редакції: « Загальна сума за
цим Договором складає : 16 852,56 грн. (
Шістьнадцять тисяч вісімсот пятьдесят дві грн.